این نمایندگان در اظهاراتشان در روز چهارشنبه درخواست کردند تا برنامه های رادیویی فارسی زبان برای ایران بیشتر شود و آمریکا حمایت بیشتری از برنامه های ماهواره ای فارسی زبان در آمریکا بعمل آورد.

سخنگوی کاخ سفید اقدامات اروپا در خصوص مساله ی هسته یی ایران را تحسین کرد.

چهارشنبه 28 بهمن 1383 - 16 فوریه 2005

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، پایگاه اینترنتی کاخ سفید با مخابره این خبر افزود، اسکات مک کلان، سخنگوی کاخ سفید ضمن خودداری از پاسخ به سوالی در خصوص گزارش اخیر واشنگتن پست مبنی بر فعالیت های جاسوسی هواپیمای آمریکایی بر فراز آسمان ایران، گفت: پیش از هر چیز من در موقعیتی نیستم که مسایل اطلاعاتی را تایید و یا تکذیب کنم؛ بنابراین چنین کاری را انجام نمی دهم.

فهرست "ائتلاف بین النهرین ملی" - مسیحی (یک کرسی)
- فهرست "آشتی و آزادی" به ریاست مشعان الجبوری (یک کرسی)
- یادآور می شود با تایید نهائی نتایج این انتخابات هیچ گونه شکایت یا اعتراضی به این نتایج پذیرفته نخواهد شد

عراق به اساسنامه رم مربوط به تشکیل "دادگاه کیفری بین المللی" پیوست

ایرنا: پنجشنبه 29 بهمن 1383 - 17 فوریه 2005

بر اساس مصوبه روز پنجشنبه دولت موقت عراق، این کشور به "اساسنامه رم" مربوط به تشکیل "دادگاه جزایی بین المللی" پیوست.

به گزارش خبرگزاری فرانسه از بغداد، در این مصوبه با تاکید بر اینکه مفاد این اساسنامه " ارزشهای مشترکی برای بشریت قائل است"، آمده است: "جمهوری عراق به این سند امضا شده در روز ۱۷ ژوئیه ۱۹۹۸ که براساس آن دادگاه جزایی بین المللی تشکیل شد، می‌پیوندد."

ایران و آمریکا از سال 1979 و اندک زمانی پس از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران روابط دیپلماتیک نداشته اند. برخی ناظران می گویند محمدحسین عادل یکی از دیپلماتهای ارشد ایران است و سخنان وی منعکس کننده دیدگاه دست کم بخشی از رهبران جمهوری اسلامی است.

تدوین قانون اساسی، بحث برانگیزترین مساله سیاسی عراق چهارشنبه 28 بهمن 1383 - 16 فوریه 2005

روزنامه‌ی گاردین با پرداختن به موضوع برگزاری انتخابات در عراق و نگرانی‌های موجود در خصوص آینده‌ی سیاسی این کشور می‌نویسد: هر گروه یا شخصی که در عراق به قدرت برسد، مهم نیست، مساله‌ی مهم و بحث برانگیز در این دوران و طی ماه‌های آینده، جدایی از آینده‌ی حملات خرابکارانه و نیز مساله‌ی خروج یا عدم خروج نظامیان خارجی از عراق، فرآیند تدوین قانون اساسی عراق می‌باشد.

ما از سوی شورای امنیت وظیفه هدایت پشتیبانی‌ها را برعهده داریم و مصمم بر انجام این امر هستیم.»

در نشست گروه‌های عراقی که پیش از این انتخابات زانویه عراق را تحریم کرده‌اند، اعلام تاریخ نهایی برای خروج نیروهای آمریکایی به عنوان شرط مشارکت آنها در تدوین قانون اساسی جدید خواسته شده است.

چهارشنبه 28 بهمن 1383 - 16 فوریه 2005

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از پایگاه اینترنتی الجزیره، در بیانیه‌ای که در خاتمه‌ی نشست مسجد ام‌القری بغداد، نهاد اصلی مسلمانان اهل تسنن عراق منتشر شد، اعلام یک جدول زمانی با تضمین بین‌المللی برای خروج سربازان خارجی در خواست شده است.